(7. Punctaturæ dari debent interessentibus, licet ex decreto episcopi applicandæ

PURGATORIUM.

SUMMARIUM.

1. Purgatorium quid sit? — 2. Dari purgatorium est de fide, et habetur ex II *Machabæorum*, cap. xii. — 3. Item habetur ex IV *Tobiæ*. — 4. Item ex IV *Isaiæ*. — 5. Item ex VII *Michææ*. — 6. Item ex III *Malachiæ*. — 7. Item ex cap. V *Matthæi*, et XII *Lucæ*. — 8. Item ex ipsius *Matthæi* cap. xii. — 9.

essent aliis usibus, nisi adesset statutum in contrarium. Sacra congreg. Episcoporum, 16 Junii 1617; apud Nicol., *loc. cit.*, n. 7, et sæpe alibi, ut refert idem Nicol., in *Flosculis*, verb. *Distributiones*, sub n. 6. (8. Distributiones enim amissæ a canonicis absentibus accrescunt inservientibus, quacunque contraria consuetudine, etiam immemorabili, non obstante. Sacra congreg. Concil., in *Civitatis Castellanae*, 30 Apr. 1623, et in *Nicien.*, 18 Novemb. 1628, et sæpe alibi apud Nicol., *cit.*, verb. *Distributiones*, sub num. 6.

(9. Salarium debetur punctatoribus. Sacra congreg. Episcoporum, in *Meliten.*, 16 April. 1602; apud Nicol., *loc. cit.*, num. 5.

(10. Canonici confabulantes in choro sunt punctandi et privandi distributionibus tanquam absentes. Sacra congreg. Episcoporum, in *Nucerina*, 7 Sept. 1591.

(11. Canonici non interessentes concioni tempore Quadragesimæ possunt punctari, quia est defectus gravis et mali exempli. Sacra congreg. Episcoporum, in *Comensi*, 10 Maii 1580, et in *Castellaneten.*, 20 Aug. 1602, et alibi, ut refert Pignatell., tom. V, consultat. 206, num. 61.

(12. Canonici non possunt exire a choro, nisi petita venia archidiacono sive presidente per salutationem, sub pœna punctationis. Sacra congreg. Episcoporum, in *Aprutina*, 18 April. 1616, et sacr. congreg. Conc., in *Lunen. Sarzanen.*, 3 Junii 1702, ad 1.

(13. Episcopus potest augere punctaturas, quando servitium Ecclesiæ negligitur. Sacra congreg. Conc., in *Civitatis Castellanae* 25, 1697; apud Monacell., tom. I, tit. 2, formul. 4, n. 4.

(14. Canonici in choro, vel in Ecclesia divinis officiis interessentes sine habitu canonicali et superpelliceo, debent punctari. Sacra congreg. Rit., in *Lunen. Sarzanen.*, 3 Mart. 1633.

(15. Ad colligendum servitium novem mensium, quibus residere tenentur canonici quolibet anno, non sunt colligendæ punctaturæ, quasi ii, qui novem partes punctaturarum ex duodecim habuerint, servitium novem mensium, debeant satisfacere, sed ipsi dies residentiae et servitii, sive continui fuerint, sive interpolati, numerandi sunt ad complementum dierum novem mensium. Sacra congreg. Episcoporum, in *Aquilana*, 25 Septemb. 1584; apud Barbos., *De canonicis*, cap. 26, num. 14.